平成 28年 12月 22日

お客様各位

一般財団法人日本文化用品安全試験所

香港事業所

香港事業所の休日のお知らせ

平成 29年（2017年）の香港事業所の土曜及び日曜を除く休日（祝祭日）は、

下記のとおりです。ご依頼又はお問い合わせの際にはご留意くださいますよう、

お願い申し上げます。

1月 2日 (月) The day following the first day of January （元旦（振替休日））

 30日 (月) The third day of Lunar New Year  （春節）

 31日 (火) The fourth day of Lunar New Year  （春節）

4月 4日 (火) Ching Ming Festival        （清明節）

 14日 (金) Good Friday            （耶蘇受難節）

 17日 (月) Easter Monday           （復活節翌月曜日）

5月 1日 (月) Labour Day             （労働節）

 3日 (水) The Birthday of the Buddha     （仏誕節）

 30日 (火) Tuen Ng Festival          （端午節）

10月 2日 (月) The day of following National day    （国慶日（振替休日））

 5日 (木) The day of following the Chinese Mid-Autumn Festival（中秋節翌日）

12月 25日 (月) Christmas Day           （クリスマス）

 26日 (火) The first weekday after Christmas Day（クリスマスの翌日）

以上